Esta prorrogação tem permissivo no Artigo 57 do Regimento Interno de Licitações e
Contratos da IQUEGO, no Artigo 71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada pela
autoridade competente no Despacho nº 106/2023 – GAB (evento 000037515248).

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Ajustam as partes que o valor global será de R$ 27.130,68 (vinte e sete mil, cento e trinta reais e
sessenta e oito centavos), conforme discriminado no quadro a seguir:

2.1

Locação de licenças concorrentes do módulo de SISTEMA
DE GESTÃO INTEGRADO, por um período de 12 (doze)
meses, que atenda aos requisitos dos MACROPROCESSOS
/ VENDAS / FATURAMENTO, contemplando, no mínimo, os